
Monatspreis Oktober - 09.10.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 09.10.16, 16:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Bochdanovits, Theresa de Würzburg, GC   0,6/ 1  36  37  37/0,5

2 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,9/ 2  32  34  34/2,0
3 Alt, Jürgen Habsberg, GC   6,9/ 8  27  35  35
4 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,0/ 8  26  34  34
* Ackermann, Carolin Würzburg, GC   6,9/ 8  26  34  34
6 Simon, Bastian Herzogenaurach, GC   2,0/ 3  25  28  28/2,1
7 Lößlein, Laura Würzburg, GC  11,1/12  24  36  36
* Roloff, Alexandra Würzburg, GC   8,1/ 9  24  32  32/8,2
9 Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   5,8/ 7  23  28  28/5,9

10 Eichler, Matthias Würzburg, GC   8,4/10  22  30  30/8,5
11 Wolf, Benedikt Würzburg, GC   6,8/ 8  21  29  29/6,9
12 Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  15,5/17  19  35  35

* Schattenfroh, Larissa Würzburg, GC   7,4/ 8  19  24  24/7,5
14 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   9,7/11  18  29  29/9,8

* Misselbeck, Heidi Würzburg, GC  14,8/16  18  33  33
16 Stock, Jim Würzburg, GC  11,6/14  17  30  30/11,7
17 Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,0/21  16  31  31/19,1
18 Wohner, Stephan Mainsondheim  17,8/21  12  28  28/17,9

* Winkler, Christian Würzburg, GC  16,6/19  12  26  26/16,7
* Ternes, René Würzburg, GC  19,4/23  12  28  28/19,5

Klasse A Netto HCP bis 16,6
1 Bochdanovits, Theresa de Würzburg, GC   0,6/ 1  36  37  37/0,5

1 2 Lößlein, Laura Würzburg, GC  11,1/12  24  36  36
2 3 Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  15,5/17  19  35  35
3 * Alt, Jürgen Habsberg, GC   6,9/ 8  27  35  35

5 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,0/ 8  26  34  34
* Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,9/ 2  32  34  34/2,0
* Ackermann, Carolin Würzburg, GC   6,9/ 8  26  34  34
8 Misselbeck, Heidi Würzburg, GC  14,8/16  18  33  33
9 Roloff, Alexandra Würzburg, GC   8,1/ 9  24  32  32/8,2

10 Stock, Jim Würzburg, GC  11,6/14  17  30  30/11,7
* Eichler, Matthias Würzburg, GC   8,4/10  22  30  30/8,5

12 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   9,7/11  18  29  29/9,8
* Wolf, Benedikt Würzburg, GC   6,8/ 8  21  29  29/6,9

14 Simon, Bastian Herzogenaurach, GC   2,0/ 3  25  28  28/2,1
* Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   5,8/ 7  23  28  28/5,9

16 Winkler, Christian Würzburg, GC  16,6/19  12  26  26/16,7
17 Schattenfroh, Larissa Würzburg, GC   7,4/ 8  19  24  24/7,5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 16,7 bis --
1 1 Molinari, Ulrike Würzburg, GC    45/48   5  39  39/42
2 2 Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,0/21  16  31  31/19,1
3 3 Müßig, Andrea Würzburg, GC  33,7/37   2  30  30

* Lenz, Reinhold Würzburg, GC  20,9/24  12  30  30/21,0
5 Traut, Marcus Würzburg, GC  35,0/41   2  29  29
* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  24,2/26   9  29  29/24,3
7 Kraft, Justin Würzburg, GC  24,7/29   7  28  28/24,8
* Wohner, Stephan Mainsondheim  17,8/21  12  28  28/17,9
* Ternes, René Würzburg, GC  19,4/23  12  28  28/19,5

10 Schnabel, Frank Würzburg, GC  19,2/22  10  27  27/19,3
11 Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/31   5  26  26

* Krug, Michaela Würzburg, GC  21,3/23   9  26  26/21,4
* Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/34   6  26  26

14 Wolter, Maximilian Würzburg, GC  27,5/32   6  24  24
15 Malcherek, Walter Würzburg, GC  29,7/34   4  23  23
16 Maseizik, Dr. Thomas Main-Spessart, GC  22,4/26   7  21  21/22,5
17 Rudert, Sabine Würzburg, GC  32,2/35   3  18  18

* Grassmann, Hans-Joachim Würzburg, GC  22,5/26   7  18  18/22,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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